
 

 

UCHWAŁA NR LX/531/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/94/2015 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 22 lipca 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, opłaty od 

posiadania psów i opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych# 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze 

zm.) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2651 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/94/2015 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 22 lipca 2015 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, opłaty od posiadania psów 

i opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso, zmienia się treść § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Na inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz opłaty od posiadania psów 

wyznacza się sołtysów następujących sołectw gminy Myślibórz 

1) sołectwo Chłopowo - Krystian Pańczuk, 

2) sołectwo Czerników - Ewelina Mikołajczak, 

3) sołectwo Czółnów - Marek Wypart, 

4) sołectwo Dalsze - Danuta Rozwadowska, 

5) sołectwo Dąbrowa - Wanda Kleśta, 

6) sołectwo Derczewo - Katarzyna Kowalska, 

7) sołectwo Głazów - Stanisław Stetner, 

8) sołectwo Golenice - Tomasz Antczak, 

9) sołectwo Gryżyno - Grzegorz Kowalski, 

10) sołectwo Kierzków - Aleksandra Tomaszewska, 

11) sołectwo Kruszwin - Sylwia Kozicka, 

12) sołectwo Klicko - Marcelina Dolacińska, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 września 2023 r.

Poz. 4623



13) sołectwo Kolonia Myśliborzyce - Justyna Michalak, 

14) sołectwo Listomie - Ryszard Graczyk, 

15) sołectwo Ławy - Anna Biniaszek, 

16) sołectwo Myśliborzyce - Elżbieta Ułasowiec, 

17) sołectwo Nawrocko - Barbara Rozwadowska, 

18) sołectwo Otanów - Grzegorz Świderski, 

19) sołectwo Prądnik - Beata Bladosz, 

20) sołectwo Pszczelnik - Adrian Wesołowski, 

21) sołectwo Renice - Krzysztof Głownia, 

22) sołectwo Rościn - Bogumiła Dorota Olszówka, 

23) sołectwo Rów - Agnieszka Kusy, 

24) sołectwo Sitno - Ewa Chmielewska, 

25) sołectwo Sulimierz - Maria Beniak, 

26) sołectwo Tarnowo - Leokadia Sala, 

27) sołectwo Wierzbnica - Rafał Kula, 

28) sołectwo Wierzbówek - Romuald Zawadzki, 

29) sołectwo Zgoda - Elżbieta Czyżak.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.09.2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myśliborzu 

 

 

Marek Antczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4623


		2023-09-04T15:42:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




